
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
76 
65 

101 
96 
17 
60 
71 
18 

13D 

Name 
Aston Fornborn 
Oscar Gidlöf 
Kelwin Gylling 
Nico Koivio 
Lottie Steinwandt 
William Boyd 
Saga Afzelius 
Albin Håkansson 
Ilyas Zeusberg 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Diff 

0.055 
0.232 
3.292 
3.426 

16.937 
21.021 
36.194 
38.938 

Best Tm 
1:06.217 
1:06.152 
1:06.223 
1:06.747 
1:06.716 
1:07.499 
1:08.087 
1:09.722 
1:10.041 

Club 

SMK Örebroavdelning 
SMK Örebroavdelning 
Södertälje Kart Racing Club 
Karlskoga Motorförening 
Järfälla Motorklubb 
Malmö Automobilklubb 
Malmö Automobilklubb 
Malmö Automobilklubb 

Sponsor Comment 

FS +3s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-06-07 16:18:44 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö             Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.055 

Avg. Speed 

67,292 

Best Lap Tm 

1:06.152 

Best Speed 

68,025 

Best Lap by 

65 - Oscar Gidlöf 

RMC Malmö 

Micro 

Final 

Race (9 Laps) started at 16:02:30 

Malmö Automobilklubb 1,250 km 

2025-06-07 16:01 


